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Zehnder Forma Asym

Pfijemné teplo a stylovy vzhled v koupelné. U modelu
Zehnder Forma Asym se diky svislym trubkam umisténym
vpravo nebo vlevo daji ruéniky pohodiné nasouvat z jedné
strany. K dostani témér ve vSech barvach a povrchovych
upravach dle prehledu barev Zehnder.

Vyhody

Stylovy vzhled diky kfizem spojenym trubkam

m Ze stran oteviené usporadani trubek umoznuje pohodiné

zavéseni i nasunuti ruénikd ze strany

Velka vzdalenost od stény pro nadychané ruéniky
Snadna udrzba Cisticim kartaem Zehnder z ovéi viny
Bezpec€nost pouziti diky zaoblenym hranam
Rozmanitost modell diky varianté se sbérnymi trubkami
vlevo nebo vpravo

Flexibilita dana volitelnou pfipojovaci armaturou pro
jakoukoliv moznost pfipojeni

www.zehnder.cz
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Zvlastni vyhody u teplovodniho provozu
m Flexibilni instalace diky moznosti pfipojeni shora
m Flexibilni instalace diky moznosti pfipojeni vpravo a vlevo

Zvlastni vyhody u kombinovaného provozu

m Volitelna pfipojovaci armatura pro kombinovany provoz pro
estetickou integraci topné tyce

m Elektricky radiator zajistuje nahraté rucniky a teplé prostory po
cely rok

Zvlastni vyhody u elektrického provozu

m Ovladani podle potfeby prostfednictvim volitelné teploty
radiatoru ve tfech regulac¢nich stupnich

m Provoz podle potfeby diky funkci ¢asovace

m Pojistka proti provozu bez topného média chrani radiator pred
prehratim

m Snadnd a rychla instalace diky dodavce pfipravené k zapojeni
do zasuvky

m Snadnd manipulace, diky integrované Ffidici jednotce

m Esteticka integrovana elektricka topna ty¢

m Krytka elektrické topné tyce v bilé barvé (u radiatoru v bilé barvé
RAL 9016) nebo v chromu (u barvenych radiatord) ji esteticky
zvyrazni

m Elektricky radiator zajistuje nahraté ruéniky a teplé prostory po
cely rok

m Energeticky u¢inné a komfortni vytapéni diky inovativni funkci
,Detekce otevieného okna“

m Elektricky radiator zajistuje nahraté a suché ruéniky a
pfijemné klima v interiéru po cely rok

m Vysokd energeticka G¢innost diky spinéni pozadavki
evropského nafizeni na ekodesign

m Nizka spotfeba elektrické energie 0,5 W v pohotovostnim rezimu
pro zvyS$eni energetické Ucinnosti

m Intuitivni ovladaci jednotka umoznuje snadné ovladani

m ZvySena bezpeénost diky blokaci tlagitek

m Flexibilni mozZnosti ovladani: Ovladaci jednotka pro montaz na
sténu nebo na podstavec
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Zehnder Forma Asym

Pfehled modelt
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CELNI POHLED
Pravostranné provedeni
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CELNI POHLED

Pravostranné provedeni

L = stavebni délka
D = vzdalenost od stény ke stfedu pfipojeni
WA = vzdalenost od stény

Rozméry v mm

Pfipojka na ustredni teplovodni vytapéni

Lakované provedeni

Model

H

mm

mm

Pravostranné provedeni

LFAR-150-050
LFAR-170-050
LFAR-120-060
LFAR-150-060
LFAR-170-060

1441
1681
1161
1441
1681

496
496
596
596
596

Levostranné provedeni

LFAL-120-050
LFAL-150-050
LFAL-170-050
LFAL-120-060
LFAL-150-060
LFAL-170-060

H = stavebni vyska, L = stavebnini délka

1161
1441
1681
1161
1441
1681

496
496
496
596
596
596

75/65/20 °C"
Watt

672
778
628
772
894

547
672
778
628
772
894

WA=27+5

D =4445
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POHLED ZE STRANY

Watt

349
407
330
399
467

287
349
407
330
399

Tepelny vykon
70/55/24 °C 55/45/24 °C 55/45/20 °C
Watt Watt
481 291
558 339
452 276
551 332
641 390
394 240
481 291
558 339
452 276
551 332
641 390

1) Normovany tepelny vykon méreny dle EN 442
2) Celkova vyska véetné elektrické topné tyce

www.zehnder.cz
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CELNI POHLED
Levostranné provedeni
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Zehnder Forma Asym

Lakované provedeni, stfedové pfipojeni 50 mm

Model

H

mm

Pravostranné provedeni

LFAR-120-050-05
LFAR-150-050-05
LFAR-170-050-05
LFAR-120-060-05
LFAR-150-060-05
LFAR-170-060-05

1161
1441
1681
1161
1441
1681

Levostranné provedeni

LFAL-120-050-05
LFAL-170-050-05
LFAL-150-050-05
LFAL-120-060-05
LFAL-150-060-05
LFAL-170-060-05

1161
1681
1441
1161
1441
1681

Cisté elektricky provoz

Lakované provedeni

Model

He

mm

Pravostranné provedeni

LFAER-120-50/GD
LFAER-150-50/GD
LFAER-170-50/GD
LFAER-120-60/GD
LFAER-150-60/GD
LFAER-170-60/GD

1186
1466
1706
1186
1466
1706

Levostranné provedeni

LFAEL-120-50/GD
LFAEL-150-50/GD
LFAEL-170-50/GD
LFAEL-120-60/GD
LFAEL-150-60/GD
LFAEL-170-60/GD

1186
1466
1706
1186
1466
1706

L

75/65/20 °C"

mm

496
496
496
596
596
596

469
469
496
596
596
596

L

496
496
496
596
596
596

496
496
496
596
596
596

Watt

547
672
778
628
772
894

547
778
672
628
772
894

Tepelny vykon

Watt Watt
394 240
481 291

558 339
452 276
551 332
641 390
394 240
558 339
481 291

452 276
55i1 332

641 390

Vykon El. topna ty¢

H = stavebni vyska, L = stavebnini délka
1) Normovany tepelny vykon méreny dle EN 442
2) Celkova vyska véetné elektrické topné tyce

www.zehnder.cz

Watt

500
600
750
600
750
900

500
600
750
600
750
900

70/55/24 °C  55/45/24 °C 55/45/20 °C

Watt

287
349
407
330
399
467

407
349
330
399
467
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Zehnder Forma Asym

Varianty vyrobku a pfipojeni
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Provedeni pro teplovodni provoz s termostatem Zehnder a " -
chromovanou komfortni armaturou Zehnder. ' ™
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Q
hrazeny bez upozorn

Provedeni pro provoz na elektfinu s vestavénou elektrickou
topnou ty¢i.
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